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WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO 

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

SZP.225-9.2023 pt. „Sukcesywny zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych i pielęgnujących” 

 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. 

postępowania ofertowego SZP.225-9.2023 pt. „Sukcesywny zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych  

i pielęgnujących” wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

PYTANIA Z DNIA 13.02.2023 r.: 

Pytanie 1.  

Pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści do oceny opakowanie typu tuba, spełniający pozostałe wymagania SWZ ?  

ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 2.  

Pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 

alkoholu, w tym głowice USG, na bazie czwartorzędowych związków amonowych. Spektrum działania B (łącznie z 

MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/Polyoma - 2 min. Roztwór, 

którym chusteczki są nasączone nie może posiadać w swoim składzie alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli. 

Posiadające opinię dermatologiczną Opakowanie typu flow-pack zawierające 100 szt. chusteczek o wymiarach min. 

20 x 20 cm, o gramaturze min 48 g/m2, wykonane z poliestru. Wymagane jest aby były przebadane wg normy EN 

16615 - potwierdzone badaniami. Chusteczki muszą posiadać oznaczenie kolorystyczne zgodne z obowiązującymi 

wytycznymi dotyczącymi poziomu ryzyka epidemiologicznego - strefa pozbawiona ryzyka: KOLOR NIEBIESKI.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 3.  

Pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki w rozmiarze 12 x 12,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazał rozmiar: 11 x 12 cm ( +- 10 mm), czyli 12 x 12,5 cm mieści się w wymaganym 

zakresie.  

 

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert. 

 

Zatwierdziła 

z upoważnienia Dyrektora 

Izabela Rubis 

 
 
 
 


